
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 901727

Prodej pole, 15730 m², Číměř
37833, Číměř

790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vejbor Matěj
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 15 730 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: samota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 15.730 m², který se nachází v katastrálním území
Sedlo u Číměře, v klidné a atraktivní lokalitě nedaleko rakouských hranic.
Pozemek je aktuálně zatravněný a propachtovaný pro pastvu dobytka. Přístup z obecní komunikace a na jedné straně
jej lemuje vodní tok, který může nabídnout další možnosti využití.
Díky své poloze a charakteru může být zajímavou investicí či vhodným místem pro zemědělské využití.
Pro více informací volejte makléře.


